２７相薬事発第４３号

平成２７年５月１５日

 会   員 殿

公益社団法人相模原市薬剤師会

会 長 小 川  護

平成27年度 第1回倫理研修会（共催）の開催について

 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、神奈川県内の薬剤師を対象として、神奈川県薬剤師会と共催で倫理研修会

を下記のとおり開催いたします。

 この研修会は、神奈川県薬剤師会の生涯学習認定制度の認定申請の際に、必須事項となっ

ている倫理研修会に該当しておりますので、多くの先生方のご出席を頂きますようお願い申

し上げます。
 なお、ご出席される方は、準備の都合上５月２９日（金）（必着）迄に下記出席票を相模

原市薬剤師会宛ＦＡＸ（042-758-9615)にてお申し込みください。

記

日 時  平成２７年６月７日（日）  午後１時３０分から午後４時３０分まで

場 所  おださがプラザ 多目的ルーム（小田急相模原駅北口ラクアル・オダサガ4階）

     〒252-0314 神奈川県相模原市南区南台3－20－1

           問い合わせ先：045-761-3241（神奈川県薬剤師会事業課）

042-756-1502（相模原市薬剤師会事務局）

参加費  神奈川県薬剤師会会員、相模原市薬剤師会会員…無料

     非会員…３，０００円（当日受付でお支払ください）

     ※但し、神奈川県薬剤師会会員については、会員証をご持参ください。

内 容 （1）講演 「薬剤師業務の倫理面からの考察」

（今日の薬歴未記載問題を踏まえて）

講師 神奈川県薬剤師会 常務理事 小川 護 先生

（2）スモールグループ・ディスカッション

共催 （公社）神奈川県薬剤師会・（公社）相模原市薬剤師会

※当研修会は日本薬剤師会研修シールの単位認定（２単位）および神奈川県薬剤師会生涯学習認定シ

ール（ＰＳ領域１ ２単位）の両方が取得できます。

                                       出席票
平成２７年６月７日（日）開催の地域共催 倫理研修会に出席します。

フ リ ガ ナ
相模原市薬剤師会の   会員  ・  非会員 参加者氏名

※神奈川県薬剤師会会員については会員番号をご記入ください。

≪会員番号≫

勤務先名称・勤務先電話番号

TEL    －    －

連絡事項